Проект

« В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___»_______2012г.                                                                                                                                           № ____

Об утверждении Порядка отбора заявок
на участие в адресной программе
по проведению капитального ремонта
многоквартирных домов в городе Югорске
      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», во исполнение постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.04.2008  № 83-п «О разработке адресной программы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»:

1. Утвердить Порядок отбора заявок на участие в адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городе Югорске» (приложение).

2. Определить уполномоченным органом по отбору заявок на участие в  адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в городе Югорске – департамент жилищно-коммунального  и строительного комплекса администрации города Югорска

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города - директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава администрации города Югорска                                                               М.И. Бодак